

NVS ApS

Kæmpehøj 5
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Carsten Viggo Bæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NVS ApS
Kæmpehøj 5
3480 Fredensborg

CVR-nr: 24227944
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44
2900 Hellerup
DK Danmark

CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er at drive industri og handel enten via direkte eller indirekte investeringer i virksomheder.

Selskabets resultat for regnskabsåret 2018 er DKK 21.258.840 og anses for tilfredsstillende. Balancesum og egenkapital udgør per 31. december 2018 henholdsvis DKK 71.953.378 og DKK 71.807.425.

Der er ikke efter regnskabsperiodens afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker indholdet af det aflagte regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-12.542	-10.021
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		20.864.271	17.774.956
Resultat af ordinær primær drift		20.851.729	17.764.935
Andre finansielle indtægter		518.991	404.842
Øvrige finansielle omkostninger		-461	-3.217
Ordinært resultat før skat		21.370.259	18.166.560
Skat af årets resultat	1	-111.419	-12.806
Årets resultat		21.258.840	18.153.754
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.364.271	1.574.956
Ekstraordinære uddelinger		-1.000.000	
Overført resultat		14.786.569	16.472.998
I alt		21.258.840	18.153.754

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		325.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	325.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		41.979.429	31.405.158
Andre tilgodehavender		2.042.082	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	44.021.511	31.405.158
Anlægsaktiver i alt		44.346.511	31.405.158
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		21.153.024	11.999.651
Andre tilgodehavender		766.408	1.647.292
Tilgodehavender i alt		21.919.432	13.646.943
Likvide beholdninger		5.687.435	6.635.090
Omsætningsaktiver i alt		27.606.867	20.282.033
Aktiver i alt		71.953.378	51.687.191

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		33.152.899	25.788.628
Overført resultat		38.421.526	25.634.957
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		71.807.425	51.654.385
Skyldig selskabsskat		111.419	12.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.534	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		145.953	32.806
Gældsforpligtelser i alt		145.953	32.806
Passiver i alt		71.953.378	51.687.191

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	111.419	12.806
	<u>111.419</u>	<u>12.806</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	325.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>325.000</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>325.000</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2018 kr.	2017 kr.
Kostpris primo	5.616.530	1.556.530
Tilgang	3.210.000	4.060.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	8.826.530	5.616.530
Værdireguleringer primo	25.788.628	24.213.672
Afgang	0	0
Udbytte	-13.500.000	-16.200.000
Andel i årets resultat	20.864.271	17.774.956
Værdireguleringer ultimo	33.152.899	25.788.628
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.979.429	31.405.158

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Thylander Gruppen A/S, København	30%	138.553.519	80.246.316
Investeringselskabet af 8.maj ApS, Fredensborg	50%	826.747	142.264

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	Virksomheds kapital	Nettoopskrivnings reserve efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	25.788.628	25.634.957	105.800	51.654.385
Udbetalt udbytte	-	-	-	-105.800	-105.800
Ekstraordinært udbytte	-	-	-1.000.000	-	-1.000.000
Årets resultat	-	7.364.271	13.786.569	108.000	21.258.840
Anpartskapital ultimo	125.000	33.152.899	38.421.526	108.000	71.807.425

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har kautioneret for 25 % af gæld til pengeinstitut i associeret virksomhed. Mellemværende med pengeinstitut udgør et indestående per 31. december 2018.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0